SECURITIES AND
FUTURES COMMISSION

EHRUHBHLERZAD
202144 H 13 H
R R E TR R E] 3
BRI EREEARATNRHIR 55

BT N B REEE (AR 0FFRT) AR 22 (EHDUT IR 5 S i EE -

R5T7 H#A BAEH iahat 4= SRAER RoBREE (HiEEES RV E o th (B
hRECEE RV AL | FEEEETA R R
HIEE2F ) FRAVEAT ALHYEE 2R ) %

BlackRock, Inc. 20214 H12H | & 8,000 $47.3000 204,034,255 5.5243%

= 4,500 $47.3000 204,029,755 5.5242%

i 2,000 $47.3000 204,027,755 5.5241%

BA 95,500 $47.2907 204,123,255 5.5267%

BA 18,500 $47.1257 204,141,755 5.5272%

BA 119,500 $47.2907 204,261,255 5.5304%

BA 63,000 $47.2907 204,324,255 5.5321%

HA 16,000 $47.3000 204,340,255 5.5326%

HA 6,000 $47.3000 204,346,255 5.5327%

HA 2,000 $47.3000 204,348,255 5.5328%

HA 8,500 $47.2907 204,356,755 5.5330%

i 225,500 $47.5500 204,131,255 5.5269%




N/
SFC

EEE

225,500

$47.5500

204,356,755

5.5330%

40,000

$47.5500

204,396,755

5.5341%

il

5

BlackRock, Inc. &A% BN EIHI S - FTDUREE 55 (6) BT /8 2 AT A SIAVBEE A -

Rope MR R FHIRFETH -

F1EE L IEZTGN KHEREE K (SZERRS AR MRS 2 2O A TR -

5 12 A Gy ian i) S 8 DI YIE ARG -
% 13 25 14 A Fyieae 1] S B2 LB Ve e i -




