

2021年4月13日

透過全面要約進行的股份回購

就長江實業集團有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露:

交易方	日期	買入/賣出	股份數目	每股價格	交易後數額(包括與其訂有	佔該類別證券的百分比(包
					協議或達成諒解的任何人士	括與其訂有協議或達成諒
					的證券)	解的任何人士的證券)%
BlackRock, Inc.	2021年4月12日	賣出	8,000	\$47.3000	204,034,255	5.5243%
		賣出	4,500	\$47.3000	204,029,755	5.5242%
		賣出	2,000	\$47.3000	204,027,755	5.5241%
		買入	95,500	\$47.2907	204,123,255	5.5267%
		買入	18,500	\$47.1257	204,141,755	5.5272%
		買入	119,500	\$47.2907	204,261,255	5.5304%
		買入	63,000	\$47.2907	204,324,255	5.5321%
		買入	16,000	\$47.3000	204,340,255	5.5326%
		買入	6,000	\$47.3000	204,346,255	5.5327%
		買入	2,000	\$47.3000	204,348,255	5.5328%
		買入	8,500	\$47.2907	204,356,755	5.5330%
		賣出	225,500	\$47.5500	204,131,255	5.5269%



買入	225,500	\$47.5500	204,356,755	5.5330%
買入	40,000	\$47.5500	204,396,755	5.5341%

完

註:

BlackRock, Inc.憑藉持有受要約公司的普通股,所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。

第1至第11項交易於"交易後數額"及"佔該類別證券的百份比"欄中所報告的數字為受要約公司股份的好倉。

第12項交易是認可參與者以實物贖回的轉讓。

第13至第14項交易是認可參與者以實物認購的轉讓。